
 

 

 

 

INFORMACJA 

dotycząca realizacji projektu pn.:  

"Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i gimnazjalnego  

na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim", 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej 

3. Rozwój infrastruktury społecznej, Działanie 3.1 Rozwój infrastruktury edukacyjnej.  

 

 

Wartość projektu – 18 898 134,78 zł. 

Wysokość dofinansowania – 3 806 567,42 zł. 

Termin realizacji: 01.02.2009 r. – 31.08.2011 r. 

  

 Kompleks szkolny jest obiektem nowym, zaprojektowanym i wykonanym dla potrzeb 

nauczania podstawowego i gimnazjalnego. Powstał w oparciu o potrzeby lokalne mieszkańców 

miasta i gminy. 

 Przedmiotem inwestycji był budynek oświatowy niepodpiwniczony. W części hali 

sportowej i sali audiowizualnej, obiekt jest jednokondygnacyjny, w części oświatowej – 

dwukondygnacyjny.  Łączna powierzchnia netto obiektu wynosi 7 694,13 m
2
 w układzie: 

 blok sportowy, 

 blok żywieniowy, 

 gimnazjum, 

 szkoła podstawowa, 

 blok kulturalno-naukowy, 

 blok opieki zdrowotnej, 

 blok administracyjny, 

 pomieszczenia ogólnego przeznaczenia i uzupełniające. 

Kubatura nowego obiektu wynosi 60 200,00m
3
. Na potrzeby dydaktyczne zaprojektowano 31 sal 

lekcyjnych, w tym 8 sal przystosowanych do prowadzenia zajęć praktycznych. W budynku znalazły 

się 2 pracownie komputerowe, 4 sale do prowadzenia zajęć językowych, pracownia chemiczna i 

fizyczna, pracownia do prowadzenia zajęć z techniki oraz pracownia muzyczna. Dodatkowo na 

potrzeby zajęć dydaktyczno-naukowych takich jak: szkolenia, sympozja oraz konferencje 

zaprojektowano aulę ze 140 miejscami siedzącymi. 

 Realizacja projektu przyczyniła się do poprawy stanu jakości i dostępności usług 

społecznych poprzez inwestycję w infrastrukturę edukacyjną z uwzględnieniem osób 

niepełnosprawnych na terenie Gminy. W szczególności wpłynęła na poprawę infrastruktury 

edukacyjnej, zwiększenie dostępności do edukacji, poprawę jakości i warunków nauczania oraz 

zwiększenie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży korzystającej z zajęć lekcyjnych i poza lekcyjnych. 



 

 
Fot. 1 Kompleks Szkolny na Osiedlu Toruńskim 

 

 
Fot. 2 Sala gimnastyczna w kompleksie szkolnym. 


